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North Macedonia

12-067198/21-0003

30/12/2021 00:00:00

30/12/2024 00:00:00

9013900500************

Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 (б) од Глава 90, наименувание на тарифен број 9013 и 
тарифен подброј 9013 90 05 00 и Коментар на ХС за тар. број 9013.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

30/12/2021 00:00:00

Дел - прстени за телескопски нишан кои служат за монтирање на оптички 
нишан за оружје, изработени од висококвалитетен алуминиум со цел да 
бидат истовремено силни и лесни. Нивниот дизајн е идеален за секоја 
оптика која се користи на тактичко поле. Висината ги прави овие прстени 
соодветни за секоја оптика со дијаметар од 52мм или помал, висина на 
прстенот изнесува 22,11мм, а должината 45мм.
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